

Årsredovisning

för

Fast Fine Holding AB

559081-2037

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benjamin Westling, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Fast Fine Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Fast Fine Holding AB är ett dotterbolag till Fast Fine Restaurant Group AB och fungerar som koncernens holdingbolag med ansvar för att driva och utveckla franchiseverksamheten. Bolaget hanterar licensiering av varumärket 'V Modern Italiano' och affärsstyrning för franchisetagarna samt sköter den operativa ledningen av koncernens egna enheter.

Fast Fine Holding AB har tre helägda dotterbolag som driver restauranger i Sverige under varumärket "V Modern Italiano". Dessa dotterbolag är:

- 1889 no1 AB – Restaurang belägen i Stockholm
- V Skomakargatan AB – Restaurang belägen i Malmö
- VP Västra Hamngatan AB – Restaurang belägen i Göteborg

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett omfattande arbete genomförts för att utveckla samarbeten inom franchising, med fokus på att etablera en tydlig struktur och skalbar strategi för nya restauranger. Parallellt har restaurangkoncepten vidareutvecklats genom menyförbättringar, optimerad driftsmodell och design.

Utöver detta skedde en etablering på en ny marknad, Turkiet, genom en ny franchisepartner som har ambitionen att öppna 10 restauranger i Istanbul.

Dessutom genomfördes under året en fusion mellan bolaget och dotterbolaget 1889 Sweden AB, vilket verkställdes den 13 december 2024.

Under räkenskapsåret har avtalet mellan bolaget och moderbolaget Fast Fine Restaurant Group AB upphört, då ersättningen inte längre stod i proportion till verksamhetens omfattning. Detta har påverkat omsättningen negativt med 4 700 000 kronor, men samtidigt minskat kostnaderna med motsvarande belopp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 686	12 882	11 990	9 832	1 054
Resultat efter finansiella poster	-5 350	-1 880	-2 833	-907	-9 558
Balansomslutning	20 708	15 292	14 950	9 214	3 477
Soliditet (%)	8	52	5	7	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 724 249	-1 880 469	7 893 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 880 469	1 880 469	0
Fusionsresultat		-946 922		-946 922
Årets resultat			-5 349 642	-5 349 642
Belopp vid årets utgång	50 000	6 896 858	-5 349 642	1 597 216

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 19 380 tkr (19 380 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 896 858
årets förlust	-5 349 642
	1 547 216
disponeras så att i ny räkning överföres	1 547 216
	1 547 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 686 325	12 882 041
Övriga rörelseintäkter		53 926	0
		5 740 251	12 882 041
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 256 272	-7 981 023
Personalkostnader	2	-2 651 110	-4 770 001
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 570	0
Övriga rörelsekostnader		-11 621	-89 876
		-6 021 573	-12 840 900
Rörelseresultat		-281 322	41 141
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 060 474	-1 917 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 232	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 078	-4 100
		-5 068 320	-1 921 610
Resultat efter finansiella poster		-5 349 642	-1 880 469
Resultat före skatt		-5 349 642	-1 880 469
Årets resultat		-5 349 642	-1 880 469

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

17 620 000

11 280 000

17 620 000

11 280 000

Summa anläggningstillgångar

17 620 000

11 280 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 995 810

1 228 987

Fordringar hos koncernföretag

642 799

2 211 616

Aktuella skattefordringar

132 143

142 835

Övriga fordringar

20 247

31 672

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 836

339 083

2 816 835

3 954 193

Kassa och bank

271 184

57 701

Summa omsättningstillgångar

3 088 019

4 011 894

SUMMA TILLGÅNGAR

20 708 019

15 291 894

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 896 858

9 724 249

Årets resultat

-5 349 642

-1 880 469

1 547 216

7 843 780

Summa eget kapital

1 597 216

7 893 780

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

12 000 000

0

Summa långfristiga skulder

12 000 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

121 717

1 282 589

Skulder till koncernföretag

6 201 148

3 967 340

Övriga skulder

263 513

699 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

524 425

1 448 732

Summa kortfristiga skulder

7 110 803

7 398 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 708 019

15 291 894

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övertagna tillgångar och skulder har värderats enligt de principer som anges i 5 kap. 4 § årsredovisningslagen (1995:1554) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:5 avseende redovisning av fusioner.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Fast Fine Restaurant Group AB, 559053-5042. Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Förvärv av tillgångar och skulder

Vid förvärv av tillgångar och skulder har värderingen skett till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Eventuella övervärden eller undervärden har hanterats i enlighet med gällande redovisningsregler

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Under året har bolaget lämnat 5 065 474 kr i villkorade aktieägartillskott. Samtliga dotterbolag har varit föremål för nedskrivningsprövningar. Årets totala nedskrivningar uppgår till 5 065 474 kr.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Fusion	256 425	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 425	0
Årets avskrivningar från fusion	-177 361	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 361	0
Årets nedskrivningar	-79 064	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-79 064	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 321 750	17 271 750
Aktieägartillskott	5 065 474	7 050 000
Fusion	-2 133 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 253 474	24 321 750
Ingående nedskrivningar	-13 041 750	-11 124 000
Årets nedskrivningar	-5 065 474	-1 917 750
Fusion	8 473 750	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 633 474	-13 041 750
Utgående redovisat värde	17 620 000	11 280 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Likviditetsutfästelse till förmån för dotterbolag	1 000 000	0
	1 000 000	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2025-04-28

Benjamin Westling
Benjamin Westling

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

Warmare AB

Maria Tholin
Maria Tholin
Huvudansvarig revisor
